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Škoda zaprasza do ostatnich dni celebracji 130-lecia 

marki i prezentuje atrakcyjne profity na wszystkie 

modele, w tym na limitowane wersje Edition 130. 

Urodzinowa oferta z sumą korzyści do 24000 zł! 

 
Škoda rusza z wyjątkową wyprzedażą, w ramach której klienci mogą skorzystać z niepowtarzalnych 

warunków zakupu nowego auta. Oferta obejmuje nie tylko gotowe samochody dostępne od ręki, 

ale także modele do indywidualnej konfiguracji – w tym specjalną wersję Edition 130, która łączy 

bogatsze wyposażenie z korzyścią gotówkową, zapewniając tym samym najwyższą sumę 

jubileuszowych korzyści. W efekcie klienci mogą zamówić auto skrojone pod siebie i jednocześnie 

zyskać jeszcze więcej. Akcja ważna jest do końca roku lub do wyczerpania zapasów. Szczegółowe 

informacje o dostępnych modelach i warunkach oferty znajdują się na stronie [link]. 

 

Specjalna oferta jubileuszowa 

Rok 2025 jest dla marki Škoda wyjątkowy, producent świętuje 130-lecie obecności na rynku. Historia, 

która rozpoczęła się w 1895 roku od produkcji rowerów Laurin & Klement, dziś obejmuje pełną gamę 

nowoczesnych samochodów, od modeli spalinowych, przez hybrydowe, aż po elektryczne. 

 

Z tej okazji Škoda przygotowała jubileuszową wyprzedaż, z atrakcyjnymi korzyściami na popularne 

modele — od Fabii, przez Scalę i Kamiqa, po Octavię, Karoqa, Kodiaqa i Superba. 

 

Suma korzyści dla wersji 130 

Najwięcej zyskać można, wybierając specjalne wersje Edition 130, które łączą w sobie najwyższą 

sumę jubileuszowych korzyści. Wersje Edition 130 wyróżniają się nie tylko bogatszym wyposażeniem, 

ale także zauważalnie niższą ceną. Dzięki temu każdy taki model łączy korzyści na wyposażeniu z 

nowym upustem, co daje realną sumę korzyści sięgającą nawet 24 500 zł.  Korzyści dotyczą każdego 

modelu dostępnego w tej edycji – od Fabii, przez Scalę i SUV-y Kamiq oraz Karoq, aż po Octavię i 

Superba. 

 

Korzyści dla wersji 130 z możliwością łączenia z promocyjnymi ofertami finansowania! 

W ostatnim kwartale 2025 roku klienci zyskują jeszcze więcej! Korzyści przygotowane dla wersji 130 

można także łączyć z promocyjnymi ofertami finansowania Volkswagen Financial Services, co 

oznacza opcję kumulacji korzyści. Dzięki tej możliwości klienci mogą skorzystać z preferencyjnych 

stawek oprocentowania w kredycie klasycznym, kredycie niskich rat, leasingu oraz najmie All 

Inclusive. 
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Fabia Edition 130 

Fabia w wersji Edition 130 pokazuje, że auto miejskie może oferować znacznie więcej niż 

podstawową funkcjonalność. Kierowcy zyskują rozwiązania, które ułatwiają codzienną jazdę i 

zwiększają komfort użytkowania. Czujniki parkowania i kamera cofania sprawiają, że manewrowanie 

w ciasnych uliczkach staje się prostsze i bezpieczniejsze, a system KESSY Full pozwala otworzyć i 

uruchomić samochód bez wyciągania kluczyka z kieszeni. Suma korzyści dla wersji 1.0 MPI 80 KM 

Edition 130 wynosi 9 200 zł. Dla pozostałych wersji Fabii Edition 130 wynosi ona 11 200 zł. 

 

Scala Edition 130 

Scala Edition 130, to samochód kompaktowy, który wyróżnia się połączeniem przestronności z 

dodatkowymi udogodnieniami. Tryby jazdy Driving Mode Select pozwalają dostosować charakter 

auta do warunków na drodze, a system Kessy Full zapewnia wygodny dostęp do pojazdu bez użycia 

kluczyka. Zimą kierowcy docenią pakiet Winter Premium z podgrzewanymi fotelami, kierownicą i 

przednią szybą. Suma korzyści dla tego modelu wynosi aż 13 100 zł. 

 

Kamiq Edition 130 

Kamiq Edition 130 to miejski crossover, który dzięki dodatkowemu wyposażeniu staje się jeszcze 

bardziej praktyczny. Dzięki pakietowi Winter Premium jazda w chłodniejsze dni będzie o wiele 

przyjemniejsza. Model został wyposażony w systemy dbające o dobrą widoczność na drodze, takie 

jak  Light & Rain Assist, które automatycznie dostosowują natężenie światła do warunków 

pogodowych, co zwiększa bezpieczeństwo w trakcie jazdy. Decydując się na tego miejskiego SUV-a, 

klienci mogą liczyć na sumę korzyści w wysokości 13 100 zł. 

 

Octavia Edition 130 

Octavia Edition 130 Essence to propozycja dla kierowców, którzy cenią bogate wyposażenie i 

komfort. W standardzie znalazły się m.in. kamera cofania, czujniki parkowania oraz pakiet Fleet, 

który zwiększa wygodę i funkcjonalność samochodu. Dla osób, które stawiają na jeszcze wyższy 

poziom wyposażenia, przygotowano wersję Selection. Oferuje dodatkowe udogodnienia 

poprawiające bezpieczeństwo i komfort podróży, takie jak nowoczesne reflektory LED Matrix czy 

adaptacyjny tempomat. 

 

Suma korzyści dla modelu Octavia Edition 130 Essence wynosi 17 400 zł. Oferta dotyczy samochodów 

z silnikami benzynowymi 1.5 TSI o mocy 115 KM lub 150 KM oraz z silnikiem Diesla 2.0 TDI o mocy 

115 KM, wyposażonych w manualną skrzynię biegów. Natomiast dla modeli z silnikiem 1.5 TSI o 

mocy 115 KM ze skrzynią DSG oraz dla wersji 1.5 TSI o mocy 150 KM suma korzyści wynosi 21 400 zł. 

Taka konfiguracja Octavii oferuje szeroki wybór jednostek napędowych, które łączą dynamikę, 

oszczędność i komfort podróżowania. Oferta obejmuje również wersje z silnikiem 2.0 TDI o mocy 150 

KM, wyposażone w automatyczną skrzynię DSG. 
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W przypadku wersji Edition 130 Selection suma korzyści również zależy od konfiguracji silnika i 

skrzyni biegów. Dla wariantów z manualną przekładnią – 1.5 TSI 115 KM, 1.5 TSI 150 KM oraz 2.0 TDI 

115 KM – suma korzyści wynosi 17 500 zł. Natomiast klienci decydujący się na konfiguracje z 

automatyczną skrzynią DSG – 1.5 TSI 115 KM, 1.5 TSI 150 KM, mogą liczyć na korzyści wynoszące 21 

500 zł. W przypadku wersji 2.0 TDI 150 KM DSG, suma korzyści wynosi 24 500 zł. Wersja z napędem 

4x4, automatyczną skrzynią DSG napędzana dwulitrową jednostką benzynową o mocy 204 KM może 

liczyć na sumę korzyści w wysokości 17 500 zł. 

 

Karoq Edition 130 

Karoq Edition 130 to SUV przygotowany z myślą o codziennej wygodzie i bezpieczeństwie. Samochód 

został wyposażony m.in. w czujniki parkowania z przodu i z tyłu, które ułatwiają manewry, a także 

kamerę cofania zwiększającą kontrolę podczas parkowania. Z kolei reflektory Full LED Matrix 

zapewniają lepszą widoczność po zmroku i większy komfort jazdy nocą. Suma korzyści dla tego 

modelu wynosi 16 500 zł. 

 

Kodiaq Edition 130 

Największy SUV marki w wersji Edition 130 został wyposażony w systemy wspierające kierowcę 

zarówno w mieście, jak i na trasie. Adaptacyjny tempomat i asystent pasa ruchu zwiększają 

bezpieczeństwo, a reflektory Top LED Matrix oraz tylne światła TOP LED poprawiają widoczność i 

komfort jazdy po zmroku. Suma korzyści wynosi 21 950 zł. 

 

Superb Edition 130 

Flagowy Superb w wersji Edition 130 wyposażono w zaawansowane systemy bezpieczeństwa oraz 

reflektory Full LED Matrix, które znacząco poprawiają komfort i pewność prowadzenia po zmroku. 

Taką samą sumę korzyści przewidziano również dla wersji hybrydowej plug-in (PHEV) - wynosi ona 23 

050 zł. 

 

Co istotne, jubileuszowe korzyści obejmują nie tylko wersje Edition 130. Promocyjne warunki dotyczą 

również innych wariantów wyposażenia i silnikowych oraz także tych dostępnych do indywidualnej 

konfiguracji. 
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       Kontakt dla mediów 

Klaudyna Gorzan 

PR Manager  

T +48 690 406 218 

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl 

Julia Pawlak 

Specjalista ds. komunikacji 

T +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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Škoda Auto 

> z powodzeniem wkracza w nową dekadę dzięki strategii Next Level Škoda; 

> dąży do tego, aby do końca dekady stać się jedną z trzech najlepiej sprzedających się marek w Europie, oferując klientom „to, co najlepsze 

z obu światów” dzięki atrakcyjnej gamie pojazdów BEV, hybrydowych i spalinowych; 

> skutecznie wykorzystuje potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Wietnam i region ASEAN; 

> obecnie oferuje klientom 12 modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, Elroq, Enyaq, Slavia, 

Kylaq i Kushaq; 

> w 2024 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 926 000 pojazdów; 

> od ponad 30 lat jest częścią Grupy Volkswagen, producenta samochodów, który odnosi jedne z największych sukcesów branżowych na 

świecie; 

> jest częścią Brand Group CORE, organizacyjnego połączenia marek wolumenowych Grupy Volkswagen, którego celem jest wspólny 

rozwój i znaczne zwiększenie ogólnej efektywności wszystkich pięciu marek wolumenowych; 

> samodzielnie opracowuje i produkuje komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów, także dla innych 

marek Grupy Volkswagen; 

> prowadzi trzy zakłady produkcyjne w Czechach; produkuje samochody również w Chinach, na Słowacji i w Indiach – głównie we 

współpracy w ramach Grupy – a także w Wietnamie i na Ukrainie we współpracy z lokalnym partnerem; 

> zatrudnia około 40 000 pracowników na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 
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